[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023                                                                                                  № 259
ст-ца Каневская

О выплате премии по итогам работы за 2023 год
В  соответствии с решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 28.05.2020 года № 51  «О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в администрации Каневского сельского поселения Каневского района», за личный вклад в развитие муниципального образования, профессионализм в решении вопросов местного значения поселения и по итогам работы за 2023 год, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1.
Выплатить главе Каневского сельского поселения Каневского района премию Репину Владимиру Борисовичу премию  в размере 12 должностных окладов.

2.
Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по финансам, бюджету, предпринимательству и инвестиционной политики (Карпенко).

3.
Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                          Д.Ю.Кибальченко